dubbele membraaninvoeringen

DMS M20/sw

spe|s|3erg

DMS M20/sw

dubbele membraaninvoeringen

Artikelnummer: 26002001
Afmetingen: 25,2 x 25,2 x 13,4 mm

Dubbele membraaninvoering, IP66, met twee
dichtingsmembranen, gesloten, thermoplastisch
elastomeer (TPE), voor wanddiktes van 1,5 - 4,5
mm, zwart

Afdichtingsbereik 7 - 13 mm
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Technische gegevens

Elektrische eigenschappen

Beschermingsgraad:

Kleuren

Kleur toebehoren:

Afmetingen
Breedte:
Lengte:
Hoogte:
Nominale grootte:

Gewicht:

Materiaal eigenschappen
uv-bestendig:

halogeenvrij:

Mechanische eigenschappen
Voor afdichtbereik min.:

Voor afdichtbereik max.:

Omgevingscondities

plaats van de montage:

Sales Information
EAN:
Packing Unit Code:
ETIM Class:

Douanetariefnummer:

els spe|s|:)erg

Materiaal

Materiaal toebehoren:

IP66
diepzwart

25.2 mm
25.2 mm
13.4 mm

M20

0.0032 kg

ja

ja

7 mm

13 mm

beschermde buitenomgeving

4013902932603

C62

EC000451

39269097

Rubber
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